347.3 LCSP respecte de l’allotjament del perfil del contractant dels ens locals: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA  

CLÀUSULA QUARTA. Preu del contracte 

El preu màxim d’aquest subministrament s’estableix en la quantitat total de trenta cinc mil 
euros (35.000,00€); el preu cert anterior queda desglossat en una base de vint-i-vuit mil 
nou cents vint-i-cinc euros amb seixanta dos cèntims (28.925,62€) i, sis mil setanta quatre 
euros amb trenta vuit cèntims (6.074,38€) d’Impost sobre el Valor Afegit (21%).